PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов городского поселения Кондинское
С целью приведения нормативных правовых актов городского поселения Кондинское в  соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет депутатов городское поселение Кондинское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 17 декабря 2018 года № 24 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения городского поселения Кондинское» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2 раздела 2 слово «частных» исключить.
2. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 сентября 2022 года № 220 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 17 декабря 2018 года № 24 «О порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог местного значения городского поселения Кондинское» следующие изменения:

2.1.  Пункт 1.2. отменить.
3. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Кондинское В.А.Лукашеню и главу городского поселения Кондинское С.А.Дерябина в соответствии с их компетенцией.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения Кондинское

     К.А. Мазеин

Глава городского
поселения Кондинское
                                        С.А. Дерябин
пгт. Кондинское

10 ноября 2022 года

№ 226